
Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 4/2022
Kierownika GOPS Kołobrzeg
z dnia 29.03.2022r.

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność 94 050,00 179 915,25 273 965,25

Świadczenia społeczne-zlecone 0,00 176 387,50 176 387,50

Wynagrodzenia osobowe pracowników -zlecone 0,00 1 600,00 1 600,00

Sskładki na ubezpieczenia społeczne-zlecone 0,00 276,00 276,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy- zlecone
0,00 40,00 40,00

Zakup materiałów i wyposażenia -zlecone 0,00 135,75 135,75

Zakup usług pozostałych -zlecone 0,00 1 476,00 1 476,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów 20 000,00 4 000,00 24 000,00

Stypendia dla uczniów w tym: 20 000,00 4 000,00 24 000,00

dofinansowane 0,00 4 000,00 4 000,00

114 050,00 183 915,25 297 965,25

 

                       

4300

3240

4120

Zmiana wydatków

Paragraf

Razem:

3110

4210

4010

4110


